
Program Krakowskiej Karty Rodzinnej 3+ jest z nami od 10 lat

2021-10-17

14 października w Teatrze Variete odbyła się Gala Partnerów Programu Krakowskiej Karty Rodzinnej 3+,

który w tym roku obchodzi jubileusz 10-lecia. Program gwarantuje rodzinom wielodzietnym szereg ulg i

zniżek. Cieszy się dużą popularnością, korzysta z niego ponad 5 tys. rodzin, co stanowi około 80 proc.

uprawnionych.

W wydarzeniu wzięli udział m.in.: pełnomocnik prezydenta ds. rodziny Marzena Paszkot,

przedstawiciele firm, które współpracują z Urzędem Miasta Krakowa w ramach programu

wspierającego rodziny wielodzietne, radni oraz zaproszone rodziny.

W trakcie uroczystej gali najbardziej wyróżniającym się partnerom programu KKR3+ zostały

wręczone statuetki. Laureaci otrzymali również tytuł „Partner Roku 2021 Krakowskiej Karty

Rodzinnej 3+”.

Nagrody zostały przyznane w sześciu kategoriach: kultura i rozrywka, sport, rekreacja i

wypoczynek, oświata i wychowanie, zdrowie, gastronomia i sklepy oraz usługi. Laureatów

wybrała kapituła konkursowa powołana przez prezydenta Krakowa, w skład której wchodzą:

przedstawiciele rodzin wielodzietnych, reprezentanci prezydenta oraz radni.

Dokonując wyboru, kapituła bierze pod uwagę następujące kryteria: wyniki ankiet

przeprowadzanych wśród krakowskich rodzin objętych programem KKR 3+, ocenę wysokości

udzielanej zniżki, jej popularność oraz udział partnera w działaniach miasta na rzecz

krakowskich rodzin. W konkursie biorą udział partnerzy, którzy przystąpili do realizacji

Krakowskiej Karty Rodzinnej 3+ do 31 marca danego roku.

Partnerzy Roku 2021:

kultura i rozrywka – Filharmonia im. Karola Szymanowskiego

sport, rekreacja i wypoczynek – Centrum Wspinaczkowe „Forteca”

oświata i wychowanie – Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Krakowska

zdrowie – Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika

gastronomia i sklepy – Handlowa Spółdzielnia Jubilat

usługi – Centrum Papieru.

Program Krakowskiej Karty Rodzinnej został powołany Uchwałą Rady Miasta Krakowa w 2011.

Najpierw była to Krakowska Karta Rodzinna 4+ (dla rodzin z czwórką i większą liczbą dzieci), a

od 2014 r. funkcjonuje Krakowska Karta Rodzinna 3+ (dla rodzin z minimum trójką dzieci). Jest

elementem polityki rodzinnej miasta, który ma na celu wspieranie i promowanie rodzin

wielodzietnych jako system zniżek, ulg, preferencji i uprawnień oferowanych przez instytucje

miejskie oraz partnerów komercyjnych przystępujących do programu na podstawie zawieranych

z miastem porozumień. Aktualnie w programie uczestniczy 228 instytucji miejskich oraz 213

partnerów komercyjnych, świadczących swoje usługi w 695 lokalizacjach.

Pełna listę partnerów programu KKR 3+ oraz wykaz zniżek można sprawdzić tutaj.

Przypominamy również o profitach, które daje mieszkańcom program KKR 3+:

https://kkr.krakow.pl/baza_ulg/2228,s,0,,0,artykul,ulgi.html


jednorazowa zapomoga z tytułu urodzenia się dziecka bez względu na dochód

pierwszeństwo w zapisach do żłobków samorządowych i zwolnienie z opłaty

zniżka w opłacie za przedszkole samorządowe

program oddłużenia dla posiadaczy, którzy posiadają zadłużenie z tytułu korzystania z

mieszkań komunalnych

pierwszeństwo zapisów w Miejskim Programie Profilaktyki Zdrowotnej

pomoc w preorientacji zawodowej oraz poradnictwo zawodowe

bezpłatne parkingi P+R.
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